

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею №2 Дачненської сільської ради за адресою: вул.Миру,1, с.Дачне, Одеського району Одеської області
вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-023

на пусконаладжувальні роботи автоматизації системи протидимного захисту та внутрішнього пожеженого водопроводу

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями прорадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею N2 Дачненської сільської ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 87,265 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,66878 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 67,397 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПЖ5-38	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за перший шлейф	шт	3	<u>2305,58</u> 2305,58	-	6917	6917	-	<u>23,1600</u> -	<u>69,48</u> -
2	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	3	<u>70,68</u> 70,68	-	212	212	-	<u>0,7100</u> -	<u>2,13</u> -
3	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий, тепловий	шт	57	<u>179,19</u> 179,19	-	10214	10214	-	<u>1,8000</u> -	<u>102,6</u> -
4	ПЖ5-53	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий	шт	8	<u>784,45</u> 784,45	-	6276	6276	-	<u>7,8800</u> -	<u>63,04</u> -
5	КП1-58-2	Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	ділянка	3	<u>2787,12</u> 2787,12	-	8361	8361	-	<u>28,0000</u> -	<u>84</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КП2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	система	3	<u>9754,92</u> 9754,92	- -	29265	29265	- -	<u>98,0000</u> -	<u>294</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					61245	61245	- -		<u>615,25</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					61245				
		всього заробітна плата, грн.					61245				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26020				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6152				
		Всього будівельні роботи, грн.					87265				

		Всього по кошторису					87265				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					668,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					67397				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

інженер кошторисник Іванова С.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

